Pulvis emeticus comp., 243.
 — — Helvetii, 245.
 — emeto-catharticus, II. 11.
 — emmenagogus, 410. 634. II. 37. 265.
 — ad epilepticos, II. 664.
 — epilepticus, II. 153. 302. 663.
 — — albus, II. 303.
 — — Cellarii, II. 303.
 — — ad guttam Riverii, II. 302.
 — — Holsaticus, II. 303.
 — — Marchionis, II. 302.
 — 303.
 — — Marchionum, II. 89.
 — — mirabilis Mynsichti, II. 153.
 — — niger (Viennensis), II. 303.
 — — ruber, II. 153.
 — pro epithemate cordis et pulsum, II. 476.
 — equorum, 223.
 — errhinus, 288. II. 167.
 — ad erysipelas, II. 334. 607.
 — — extensus, 13.
 — erysipelatodes Mynsichti, II. 331.
 — — externus, 13.
 — escharoticus, 685. 694. II. 147. 203. 348.
 — evacuans purorum, II. 169.
 — excitans, II. 41. 166. 442.
 — in excoarctione aegri, 362.
 — ad excrescentias, 135.
 — expectorans, 426. II. 128. 372. 602.
 — — exsiccans et incitans, 371.
 — Extracti Pulsatillae, 164.
 — febrifugus, 170. 271. 475. 480.
 — 688. 694. II. 12. 327.
 — — adstringens, 474.
 — — et anticachecticus, 475.
 — — antimonialis, 215.
 — — Faesii, 476.
 — — Gaubii, 476.
 — — Hoffmanni, 475.
 — — et incisivus, 475.
 — — Jodelot, 476.
 — — Lescure, 477.
 — — Mortoni, 217.
 — — et nervinus, 476.
 — — cum Opio s. opiat., 476.
 — — pauperum, 703.
 — — et purgans, II. 23.
 — — salinus, II. 396.
 — — stibiatus, 475.
 — — Trilleri, 475.
 — — Unzeri, 231.
 — — ferratus, 639.
 — — Ferri alcoholisatus, 632.
 — — — limatis, 633.
 — — ferruginosus, 639.
 — — ad flatum, 208.
 — — contra ducremalbum, 649.
 — II. 103.
 — — Foeniculi comp., 197.
 — — Fontaneillesii, 272.
 — — de Fortyce, II. 412.
 — — Frankii, II. 409.
 — — fumalis, 323. II. 597.
 — — — Haugii, 323.
 — — — nobilis, 324.
 — — odoratus, 323.
 — — ad fumigationes mercuriatas, 609.
 — — galactopoeus, II. 89.
 — — galactopoeiticus, 197.
 — — di gambello, II. 602.
 — — Gantianæ comp., 694.
 — — Glycyrrhizæ comp., II. 649.
 — — graphiticus, 637.

Pulvis Gratifolae cum Hydrargyro, 706. II. 166.
 Gregorianus, II. 549.
 Grimaldii, 646.
 Guajaci cum Senna, II. 549.
 Guarini, 226.
 Gummi resinæ Guajaci opiatius, II. 709.
 et Subcarbonatis Ammoniacæ, II. 709.
 et Tartrat. Stib. et Potass., II. 709.
 gummosus, 727.
 — alkalinus, 727. II. 380.
 — cum Liquiritia et Sulphure stibiato, 230.
 — stibiatus, 226.
 — sulphuratus, 727.
 contra guttam serenam, 191.
 de gutteta, II. 302.
 ad gutteta, II. 302-303.
 ad hæmoptysin, II. 512.
 de Haly, 192.
 Helminthochorti comp., 742.
 hepaticus ruber, II. 407.
 ad herpeset, II. 141.
 Hieræ picræ, 104.
 hydrogogus, II. 28. 173.
 Hydrargyri cum Camphora, II. 106.
 — cinereus, II. 142. 192.
 — cum Opio, II. 171.
 — oxydam rubri, II. 147.
 — stibiato sulphurati cum Cicuta, II. 141.
 — stibiatus, II. 161. 164.
 — cum Hyoscyama, II. 164.
 ex Hydrargyro mur. miti cum Sulphure Stibii aurantiaco, II. 161.
 — rubro cum Alumine, II. 147.
 — stibiato sulphurato, II. 140.
 hypnoticus, II. 138.
 hystericus, 432.
 Imperatoris, 343. 381.
 incidens s. incisurus, 227. 243. 369. II. 405. 601.
 — Stahlii, 369.
 incrassans Fullerii, 727.
 pro infantibus, 362. II. 89.
 infantum, 362. II. 89.
 — anodynus, II. 89.
 — anticidus, II. 89.
 — citrinus, II. 89.
 — cum Rheo, II. 448.
 ad intertriginem, 362.
 Inulæ aromatis, II. 9.
 Ipecacuanhæ comp., II. 269.
 — et Cupri Sulphatis s. Cupri sulphurici, 586.
 hydrargyratus, II. 168.
 opiatius, II. 269.
 et Opii, II. 269.
 cum Opio, II. 269.
 cum Tartaro stib., 245.
 thebaicus, II. 269.
 Iridis cum Nitro, II. 391.
 Jalapæ comp., II. 22.
 hydrargyratus, II. 22.
 cum Hydrargyro muriatico miti, II. 22.
 cum Kali sulphurico, II. 22.
 et Muriat. Hydrarg. oxydulati, II. 169.
 — cum Natro, II. 22.
 — salinus, II. 22.
 et Supertartrat. Potassæ, II. 22.
 — tartaricus, II. 22.